
Uniwersytet Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP -214/25 

 

 

Zarządzenie Nr 71/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 68/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 27 września 2019 roku w sprawie 

przyporządkowania prowadzonych kierunków studiów do dyscyplin naukowych, 

zmienionego zarządzeniami nr 67/21 Rektora UMP z dnia 25 maja 2021 roku, nr 131/21 

Rektora UMP z dnia 20 października 2021 roku, nr 74/22 Rektora UMP z dnia 11 maja 

2022 roku oraz nr 87/23 Rektora UMP z dnia 20 lipca 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j.Dz.U.2024.1571) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (t. j. Dz.U.2025.211) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie Nr 68/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 27 września 2019 roku w sprawie przyporządkowania 

prowadzonych kierunków studiów do dyscyplin naukowych, zmienione zarządzeniami nr 

67/21 Rektora UMP z dnia 25 maja 2021 roku, nr 131/21 Rektora UMP z dnia 20 października 

2021 roku, nr 74/22 Rektora UMP z dnia 11 maja 2022 roku oraz nr 87/23 Rektora UMP z dnia 

20 lipca 2023 roku, w ten sposób, że zmienia się treść załącznika do zarządzenia, który 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Dydaktyki i Prorektorowi ds. Studenckich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

   prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 
 

 


